
Fahrplanänderungen
Linie RE 10 

Phase 2
Würzburg – Kitzingen - Neustadt (Aisch) – Nürnberg 

Gültig vom 15.7. bis 19.8.24
RB-G S RB-G RE S RE RB S RE S RE RE RE RE RB RB
6 6 6 RE 10 6 RE 10 RE 10 6 RE 10 6 BUS BUS RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10

58401 58781 58403 58201 58785 58203 58081 58787 58249 58789 58205/ 58205/ 58205 58247 58205 58247 58083 58083
58247 58247

Sa+So_Be Mo-Fr_Be Mo-Fr_Be Mo-Fr_Be TGL Mo-Sa_Be Mo-Fr_Bk Sa+So_Be Mo-Fr_Be Mo-Fr_Be Mo-Fr_Be Sa+So_Be Mo-Fr_Be Sa+So_Be Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk

plus
Sonntag 8.-12.7. 8.-12.7.

15.-19.7. 15.7. 15.-18.7. 15.-19.7. 15.7. 15.7. 15.-19.7. 13.-14.7. 15.-19.7. 13.-14.7. 15.-18.7. 15.-18.7.
| MFB | | 20.-21.7. 20.-21.7. MFB MFB
| | |
| | |

ab ab | | |
20.7. 19.7. | 79429 √ | | 79429 √ 79429 √

bis bis bis 19.7. 19.7.
22.-26.7. | 22.-26.7. 22.-26.7. | | 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7.
29.-2.8. | 29.-2.8. 29.-2.8. | | 29.-2.8. 27.-28.7. 29.-2.8. 27.-28.7. 29.-2.8. 29.-2.8.
5.-9.8. | 5.-9.8. 5.-9.8. | | 5.-9.8. 3.4.8. 5.-9.8. 3.4.8. 5.-9.8. 5.-9.8.

12.-14.8. | 12.-14.8. 12.-14.8. | | 12.-14.8. 10.-11.8. 12.-14.8. 10.-11.8. 12.-14.8. 12.-14.8.
16.8. | 16.8. 16.8. | | 16.8. 15.8. 16.8. 15.8. 16.8. 16.8.
19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 17.18.8. 19.8. 17.18.8. 19.8. 19.8.

EVA-Nummer Von:

8000260 Würzburg Hbf Bahnhof / Busbahnhof (Steig 14) 4.38 5.36 5.54 6.08 6.36 6.36 6.36 6.36 Ver-
8005198 Rottendorf Bahnhof 4.44 5.42 6.00 6.14 | 6.42 6.42 6.42 6.42 lägerung
8001421 Dettelbach Bahnhof Bahnhof 4.48 5.46 6.04 | | 6.47 6.47 6.47 6.47 an
8001225 Buchbrunn-Mainstockheim Klettenbergstraße 4.52 5.50 6.08 | | 6.51 6.51 6.51 6.51 Schul-
8000479 Kitzingen Bahnhof 4.55 5.53 6.13 6.22 6.54 6.54 6.54 6.54 tagen

8000479 Kitzingen Bahnhof 4.56 5.54 6.23 6.55 6.55 6.55 6.55
8000479 Kitzingen Realschule | | | | | | |
8003081 Iphofen Bahnhof 5.02 6.00 6.29 7.01 7.01 7.01 7.01

8003081 Iphofen Bahnhof 5.02 6.00 6.29 7.01 7.01 7.01 7.01
8003876 Markt Bibart Bahnhof 5.09 6.07 6.36 7.08 7.08 7.08 7.08

8003876 Markt Bibart Bahnhof 4.37 4.38 5.09 5.36 6.07 6.36 7.08 7.08 7.08 7.08
8004323 Neustadt (Aisch) Bahnhof Bahnhofsvorplatz 4.46 4.46 5.17 5.43 6.15 6.44 7.16 7.16 7.16 7.16

8004323 Neustadt (Aisch) Bahnhof 4.47 4.47 5.05 5.18 5.44 6.16 6.43 6.45 6.55 7.18 7.18 7.18 7.18
8004336 Neustadt (Aisch) Mitte 4.50 4.50 5.07 5.21 5.47 6.18 6.45 6.47 6.57 7.21 | 7.21 |
8001783 Emskirchen 4.56 4.56 5.14 5.27 5.52 6.23 6.50 6.53 7.03 | 7.24 | 7.24
8002517 Hagenbüchach Hp 5.01 5.01 5.19 | 5.56 6.27 6.54 | 7.07 | | | |
8004901 Puschendorf 5.05 5.05 5.23 | 6.00 6.31 6.58 | 7.11 | | | |
8005557 Siegelsdorf 5.08 5.08 5.26 5.35 6.03 6.33 7.01 7.02 7.14 7.32 7.32 7.32 7.32
8005557 Siegelsdorf 5.09 5.09 5.27 5.35 6.03 6.34 7.01 7.02 7.15 7.33 7.33 7.33 7.33
8000114 Fürth (Bay) Hbf 5.20 5.20 5.38 5.44 6.12 6.43 7.11 7.12 7.25 7.39 7.39 7.39 7.39
8000114 Fürth (Bay) Hbf 5.22 5.22 5.39 5.47 6.13 6.44 7.12 7.14 7.28 7.40 7.40 7.40 7.40
8000284 Nürnberg Hbf 5.29 5.29 5.46 5.53 6.21 6.52 7.19 7.21 7.36 7.49 7.49 7.49 7.49

Nach:

1 1

2

Gültigkeit

Zug

1Anzahl Busse 

Fahrplanänderungen am:

KBS 805-807- Baufahrplan Fplo 06_99807_24 Phase 2 vom 15.7. bis 19.8.24 - Wunsch BEG und Monika

Seite 1 von 5

Stand: 05.07.2024



Fahrplanänderungen
Linie RE 10 

Phase 2
Würzburg – Kitzingen - Neustadt (Aisch) – Nürnberg 

Gültig vom 15.7. bis 19.8.24

EVA-Nummer Von:

8000260 Würzburg Hbf Bahnhof / Busbahnhof (Steig 14)
8005198 Rottendorf Bahnhof
8001421 Dettelbach Bahnhof Bahnhof
8001225 Buchbrunn-Mainstockheim Klettenbergstraße
8000479 Kitzingen Bahnhof

8000479 Kitzingen Bahnhof
8000479 Kitzingen Realschule 
8003081 Iphofen Bahnhof

8003081 Iphofen Bahnhof
8003876 Markt Bibart Bahnhof

8003876 Markt Bibart Bahnhof
8004323 Neustadt (Aisch) Bahnhof Bahnhofsvorplatz

8004323 Neustadt (Aisch) Bahnhof
8004336 Neustadt (Aisch) Mitte
8001783 Emskirchen
8002517 Hagenbüchach Hp
8004901 Puschendorf
8005557 Siegelsdorf
8005557 Siegelsdorf
8000114 Fürth (Bay) Hbf
8000114 Fürth (Bay) Hbf
8000284 Nürnberg Hbf

Nach:

Gültigkeit

Zug

Anzahl Busse 

Fahrplanänderungen am:

S RE RB S RE S RE S RE RE S RE S
6 RE 10 RE 10 6 BUS BUS BUS RE 10 6 RE 10 6 BUS BUS RE 10 RE 10 6 RE 10 6

58791 58207 58085 58793 S6 58209 58209 58209 58795 58211 58797 58213 58213 58213 58213 58799 58215 58801

TGL TGL Mo-Fr_Bk TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

1.7.
8.7. |

15.7. 15.-18.7. 19.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7. | | 15.7.
| MFB | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | ab | ab | | | | ab | ab
| 79429 √ | | | | 19.7. | 19.7. | | bis bis 19.7. | 19.7.

bis 19.7. bis bis bis bis bis bis bis | | bis 
| 22.-26.7. | | | | | | | | | |
| 29.-2.8. | | | | | | | | | |
| 5.-9.8. | | | | | | | | | |
| 12.-14.8. | | | | | | | | | |
| 16.8. | | | | | | | | | |

19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8.

7.41 8.41 9.41 10.41 10.41 11.41
7.49 | | 8.49 9.49 | 10.49 10.49 11.49
7.53 | | 8.53 9.53 | 10.53 10.53 11.53
7.57 | | 8.57 9.57 | 10.57 10.57 11.57
8.00 9.00 10.00 11.00 11.00 12.00

8.01 9.01 10.01 11.01 11.01 12.01
| | | | | | |

8.07 9.07 10.07 11.07 11.07 12.07

8.07 9.07 10.07 11.07 11.07 12.07
8.15 9.15 10.15 11.14 11.14 12.15

8.15 9.15 10.15 11.14 11.14 12.15
8.25 9.25 10.25 11.25 11.25 12.25

7.36 8.26 8.40 9.26 9.41 10.26 10.43 11.26 11.26 11.42 12.26 12.43
7.39 | 8.42 | 9.43 | 10.45 | | 11.44 | 12.45
7.44 8.32 8.47 9.32 9.48 10.32 10.50 11.32 11.32 11.49 12.32 12.50
7.48 | 8.51 | 9.52 | 10.54 | | 11.53 | 12.54
7.52 | 8.55 | 9.56 | 10.58 | | 11.57 | 12.58
7.54 8.40 9.00 9.40 9.59 10.40 11.01 11.40 11.40 12.00 12.40 13.01
7.55 8.40 9.04 9.40 9.59 10.40 11.01 11.40 11.40 12.00 12.40 13.01
8.04 8.46 9.13 9.46 10.10 10.46 11.10 11.46 11.46 12.10 12.47 13.11
8.05 8.47 9.14 9.47 10.11 10.47 11.11 11.47 11.47 12.11 12.48 13.12
8.12 8.54 9.20 9.54 10.17 10.54 11.19 11.54 11.54 12.19 12.55 13.19

1 1 1 1 1 1

KBS 805-807- Baufahrplan Fplo 06_99807_24 Phase 2 vom 15.7. bis 19.8.24 - Wunsch BEG und Monika

Seite 2 von 5

Stand: 05.07.2024



Fahrplanänderungen
Linie RE 10 

Phase 2
Würzburg – Kitzingen - Neustadt (Aisch) – Nürnberg 

Gültig vom 15.7. bis 19.8.24

EVA-Nummer Von:

8000260 Würzburg Hbf Bahnhof / Busbahnhof (Steig 14)
8005198 Rottendorf Bahnhof
8001421 Dettelbach Bahnhof Bahnhof
8001225 Buchbrunn-Mainstockheim Klettenbergstraße
8000479 Kitzingen Bahnhof

8000479 Kitzingen Bahnhof
8000479 Kitzingen Realschule 
8003081 Iphofen Bahnhof

8003081 Iphofen Bahnhof
8003876 Markt Bibart Bahnhof

8003876 Markt Bibart Bahnhof
8004323 Neustadt (Aisch) Bahnhof Bahnhofsvorplatz

8004323 Neustadt (Aisch) Bahnhof
8004336 Neustadt (Aisch) Mitte
8001783 Emskirchen
8002517 Hagenbüchach Hp
8004901 Puschendorf
8005557 Siegelsdorf
8005557 Siegelsdorf
8000114 Fürth (Bay) Hbf
8000114 Fürth (Bay) Hbf
8000284 Nürnberg Hbf

Nach:

Gültigkeit

Zug

Anzahl Busse 

Fahrplanänderungen am:

RE RB S RE RB S RE RE RB S RE RB S
BUS BUS BUS RE 10 RE 10 6 RE 10 RE 10 6 BUS RE 10 RE 10 RE 10 6 RE 10 RE 10 6 BUS

S6 58217 58217 58217 58087 58803 58219 58089 58805 58221 58221 58221 58091 58807 58223 58093 58809 S6

TGL Mo-Fr_ST TGL TGL Mo-Fr_Bk TGL TGL TGL Mo-Fr_Bk TGL TGL Mo-Fr_Bk TGL

1.7.
8.7. |

15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.-18.7. 15.7. 15.-18.7. 15.7. | | 15.-18.7. 15.7. 15.-18.7. 19.7.
| | | | MFB | MFB | | | MFB | MFB |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | ab | | | ab | ab |
| | | | 79429 √ | 79429 √ 19.7. | bis bis 79429 √ 19.7. | 79429 √ 19.7. |

bis bis bis bis 19.7. bis 19.7. bis | | 19.7. bis 19.7. bis 
| | | | 22.-26.7. | 22.-26.7. | | | 22.-26.7. | 22.-26.7. |
| | | | 29.-2.8. | 29.-2.8. | | | 29.-2.8. | 29.-2.8. |
| | | | 5.-9.8. | 5.-9.8. | | | 5.-9.8. | 5.-9.8. |
| | | | 12.-14.8. | 12.-14.8. | | | 12.-14.8. | 12.-14.8. |
| | | | 16.8. | 16.8. | | | 16.8. | 16.8. |

19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8.

12.41 13.41 14.41 14.41 15.41
| 12.49 | 13.49 | 14.49 14.49 | 15.49 |
| 12.53 | 13.53 | 14.53 14.53 | 15.53 |
| 12.57 | 13.57 | 14.57 14.57 | 15.57 |

13.00 14.00 15.00 15.00 16.00

13.01 14.01 15.01 15.01 16.01
| | | | | | |

13.07 14.07 15.07 15.07 16.07

13.07 14.07 15.07 15.07 16.07
13.15 14.15 15.15 15.15 16.15

13.15 14.15 15.15 15.15 16.15
13.23 14.25 15.25 15.25 16.25

13.24 13.43 14.26 14.43 15.26 15.26 15.43 16.26 16.42
| 13.45 | 14.45 | | 15.45 | 16.44

13.30 13.50 14.32 14.50 15.32 15.32 15.50 16.32 16.49
13.34 13.54 | 14.54 | | 15.54 | 16.53

| 13.58 | 14.58 | | 15.58 | 16.57
13.39 14.01 14.40 15.01 15.40 15.40 16.01 16.39 17.00
13.40 14.01 14.40 15.01 15.40 15.40 16.01 16.40 17.00
13.46 14.10 14.46 15.10 15.46 15.46 16.11 16.46 17.10
13.47 14.11 14.47 15.11 15.47 15.47 16.12 16.47 17.12
13.54 14.19 14.54 15.19 15.55 15.55 16.19 16.54 17.19

1 1 1 1 1 1 1 1 1

KBS 805-807- Baufahrplan Fplo 06_99807_24 Phase 2 vom 15.7. bis 19.8.24 - Wunsch BEG und Monika

Seite 3 von 5

Stand: 05.07.2024



Fahrplanänderungen
Linie RE 10 

Phase 2
Würzburg – Kitzingen - Neustadt (Aisch) – Nürnberg 

Gültig vom 15.7. bis 19.8.24

EVA-Nummer Von:

8000260 Würzburg Hbf Bahnhof / Busbahnhof (Steig 14)
8005198 Rottendorf Bahnhof
8001421 Dettelbach Bahnhof Bahnhof
8001225 Buchbrunn-Mainstockheim Klettenbergstraße
8000479 Kitzingen Bahnhof

8000479 Kitzingen Bahnhof
8000479 Kitzingen Realschule 
8003081 Iphofen Bahnhof

8003081 Iphofen Bahnhof
8003876 Markt Bibart Bahnhof

8003876 Markt Bibart Bahnhof
8004323 Neustadt (Aisch) Bahnhof Bahnhofsvorplatz

8004323 Neustadt (Aisch) Bahnhof
8004336 Neustadt (Aisch) Mitte
8001783 Emskirchen
8002517 Hagenbüchach Hp
8004901 Puschendorf
8005557 Siegelsdorf
8005557 Siegelsdorf
8000114 Fürth (Bay) Hbf
8000114 Fürth (Bay) Hbf
8000284 Nürnberg Hbf

Nach:

Gültigkeit

Zug

Anzahl Busse 

Fahrplanänderungen am:

RE RB S RE RB S RE RE S RE S RE
BUS BUS RE 10 RE 10 6 RE 10 RE 10 6 BUS BUS RE 10 RE 10 6 RE 10 6 BUS BUS RE 10

58225 58225 58225 58095 58811 58227 58097 58813 58229 58229 58229 58229 58815 58231 58817 S6 58233 58233

TGL Mo-Fr_Bk TGL TGL Mo-Fr_Bk TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

1.7.
8.7. |

15.7. 15.7. 15.7. 15.-18.7. 15.7. 15.-18.7. 15.7. 15.7. | | 15.7. 19.7. 15.7. 15.7.
| | | MFB | MFB | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | ab | ab | | | | ab | ab | | |
| | | 79429 √ 19.7. | 79429 √ 19.7. | | bis bis 19.7. | 19.7. | | |

bis bis bis 19.7. bis 19.7. bis bis | | bis bis bis bis 
| | | 22.-26.7. | 22.-26.7. | | | | | | | |
| | | 29.-2.8. | 29.-2.8. | | | | | | | |
| | | 5.-9.8. | 5.-9.8. | | | | | | | |
| | | 12.-14.8. | 12.-14.8. | | | | | | | |
| | | 16.8. | 16.8. | | | | | | | |

19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8.

16.40 17.41 18.41 18.41 19.41 20.41
| 16.49 | 17.49 | | 18.49 18.49 19.49 20.49
| 16.53 | 17.53 | | 18.53 18.53 19.53 20.53
| 16.57 | 17.57 | | 18.57 18.57 19.57 20.57

17.00 18.00 19.00 19.00 20.00 21.00

17.01 18.01 19.01 19.01 20.01 21.01
| | | | | | | |

17.07 18.07 19.07 19.07 20.07 21.07

17.07 18.07 19.07 19.07 20.07 21.07
17.15 18.15 19.15 19.15 20.15 21.15

17.15 18.15 19.15 19.15 20.15 21.15
17.25 18.25 19.25 19.25 20.25 21.25

17.26 17.40 18.26 18.40 19.26 19.26 19.41 20.26 20.43 21.26
| 17.42 | 18.42 | | 19.44 | 20.45 |

17.32 17.47 18.32 18.47 19.32 19.32 19.49 20.32 20.50 21.32
| 17.51 | 18.51 | | 19.53 | 20.54 |
| 17.55 | 18.55 | | 19.57 | 20.58 |

17.39 17.58 18.40 19.00 19.40 19.40 19.59 20.40 21.01 21.39
17.40 17.58 18.40 19.04 19.40 19.40 20.00 20.40 21.01 21.40
17.46 18.09 18.46 19.15 19.46 19.46 20.10 20.46 21.10 21.46
17.47 18.11 18.48 19.16 19.47 19.47 20.12 20.47 21.11 21.47
17.54 18.17 18.55 19.23 19.54 19.54 20.17 20.54 21.19 21.54

1 1 1 1 1 2 1 1

KBS 805-807- Baufahrplan Fplo 06_99807_24 Phase 2 vom 15.7. bis 19.8.24 - Wunsch BEG und Monika

Seite 4 von 5

Stand: 05.07.2024



Fahrplanänderungen
Linie RE 10 

Phase 2
Würzburg – Kitzingen - Neustadt (Aisch) – Nürnberg 

Gültig vom 15.7. bis 19.8.24

EVA-Nummer Von:

8000260 Würzburg Hbf Bahnhof / Busbahnhof (Steig 14)
8005198 Rottendorf Bahnhof
8001421 Dettelbach Bahnhof Bahnhof
8001225 Buchbrunn-Mainstockheim Klettenbergstraße
8000479 Kitzingen Bahnhof

8000479 Kitzingen Bahnhof
8000479 Kitzingen Realschule 
8003081 Iphofen Bahnhof

8003081 Iphofen Bahnhof
8003876 Markt Bibart Bahnhof

8003876 Markt Bibart Bahnhof
8004323 Neustadt (Aisch) Bahnhof Bahnhofsvorplatz

8004323 Neustadt (Aisch) Bahnhof
8004336 Neustadt (Aisch) Mitte
8001783 Emskirchen
8002517 Hagenbüchach Hp
8004901 Puschendorf
8005557 Siegelsdorf
8005557 Siegelsdorf
8000114 Fürth (Bay) Hbf
8000114 Fürth (Bay) Hbf
8000284 Nürnberg Hbf

Nach:

Gültigkeit

Zug

Anzahl Busse 

Fahrplanänderungen am:

S RE RE S RB S S
6 RE 10 RE 10 6 RE 10 6 6

58819 58237 58239 58825 58099 58827 57861

TGL TGL TGL Sa+So_Bew TGL Sa+So_Bew 1.1.2024

15.7. 15.7. 15.7.
| | |
| | |
| | |

ab | | |
19.7. | | |

bis bis bis 
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

19.8. 19.8. 19.8.

Gelb

21.48 23.04
21.55 23.10
22.00 23.15
22.04 23.19
22.07 23.22

22.08 23.23
| |

22.15 23.29

22.15 23.29
22.22 23.37

22.22 23.37
22.31 23.45

21.43 22.40 23.46 0.20 1.23 2.26
21.45 22.42 23.48 0.22 1.25 2.28
21.50 22.48 23.53 0.27 1.30 2.33
21.54 22.52 23.57 0.31 1.34 2.37
21.58 22.56 0.01 0.35 1.38 2.41
22.01 22.58 0.05 0.38 1.41 2.44
22.01 22.59 0.06 0.38 1.41 2.44
22.11 23.08 0.14 0.48 1.51 2.54
22.12 23.09 0.15 0.49 1.56 2.55
22.19 23.16 0.24 0.57 2.05 3.01

1

KBS 805-807- Baufahrplan Fplo 06_99807_24 Phase 2 vom 15.7. bis 19.8.24 - Wunsch BEG und Monika

Seite 5 von 5

Stand: 05.07.2024



Fahrplanänderungen

Linie RE 10

Phase 2

Nürnberg – Neustadt(Aisch) - Kitzingen -   Würzburg

Gültig vom 15.7 bis 19.8.24

RB RE S RB RB RE S RB RE RE S S RB RE S
RE 10 RE 10 6 RE 10 BUS RE 10 6 RE 10 BUS BUS BUS RE 10 RE 10 6 BUS 6 RE 10 RE 10 6 BUS

58080 58202 58780 58082 68082 58204 58782 58084 58206/ 58206/ 58206/ 58206 58200 58784 S6 58786 58086 58208 58788 58210
58200 58200 58200

Mo-Fr_Bk Mo-Sa_Be TGL Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Bk TGL TGL Mo-Fr_Bk Mo-Fr_Be Sa+So_Be Mo-Fr_Be Sa+So_Be Mo-Fr_Bk TGL TGL

15.-18.7. 15.-20.7. 15.-18.7. 15.-18.7. 15.7. 15.-18.7. 15.7. 15.7. 15.7. 8.-12.7. 6.-7.7. 15.7. 15.-18.7. 15.7. 15.7.
MFB MFB MFB | MFB | | | 15.-19.7. 13.-14.7. | MFB | |

| | | | 20.-21.7. | | |
| | | | 22.-26.7. 27.-28.7. | | |
| | | | 29.-2.8. 3.4.8. | | |

79429 √ 79429 √ 79429 √ | 79429 √ | | | 5.-9.8. 10.-11.8. | 79429 √ | ab |
19.7. 19.7. bis 19.7. bis bis bis 12.-14.8. 15.8. bis 19.7. bis 19.7. bis 

22.-26.7. 22.-27.7. 22.-26.7. 22.-26.7. | 22.-26.7. | | | 16.8. 17.18.8. | 22.-26.7. | |
29.-2.8. 29.-3.8. 29.-2.8. 29.-2.8. | 29.-2.8. | | | 19.8. | 29.-2.8. | |
5.-9.8. 5.-10.8. 5.-9.8. 5.-9.8. | 5.-9.8. | | | | 5.-9.8. | |

12.-14.8. 12.-14.8. 12.-14.8. 12.-14.8. | 12.-14.8. | | | | 12.-14.8. | |
16.8. 16.-17.8. 16.8. 16.8. | 16.8. | | | | 16.8. | |
19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8.

EVA-Nummer Von:

8000284 Nürnberg Hbf 4.23 5.43 5.59 6.37 7.03 7.04 7.07 7.33 8.00 8.38
8000114 Fürth (Bay) Hbf 4.30 5.50 6.05 6.43 7.10 7.10 7.13 7.38 8.06 8.46
8004323 Neustadt (Aisch) Bahnhof 5.00 6.20 6.28 7.17 7.33 7.33 7.44 8.11 8.28 9.15

8004323 Neustadt (Aisch) Bahnhof Bahnhofsvorplatz 5.01 6.29 7.34 7.34 8.29
8003876 Markt Bibart Bahnhof 5.09 6.37 7.42 7.42 8.37

8003876 Markt Bibart Bahnhof 5.09 6.37 7.42 7.42 8.37
8003081 Iphofen Bahnhof 5.16 6.46 7.51 7.51 8.46

8003081 Iphofen Bahnhof 5.16 6.46 7.51 7.51 8.46
8000479 Kitzingen Bahnhof 5.22 6.51 7.57 7.57 8.51

 Rot  Rot  Rot  Rot  Rot

8000479 Kitzingen Bahnhof 5.23 6.52 7.58 7.58 8.52
8001225 Buchbrunn-Mainstockheim Klettenbergstraße 5.26 | 6.55 | | 8.01 8.01 | 8.55 |
8001421 Dettelbach Bahnhof Bahnhof 5.36 | 7.04 | | 8.05 8.05 | 9.04 |
8005198 Rottendorf Bahnhof 5.41 | 7.09 | | 8.10 8.10 | 9.09 |
8000260 Würzburg Hbf Bahnhof / Busbahnhof (Steig 14) 5.48 7.15 8.17 8.17 9.16

Nach:

1 1 1 2 Sa-So 1 1 1 1 1 1

2

XL Taxi XL Taxi XL Taxi

Dettelbach Bahnhof
Rottendorf

XL Taxi XL Taxi XL Taxi

Rottendorf
Dettelbach Bahnhof

Zug

Gültigkeit

Anzahl Busse 

Fahrplanänderungen am:

Pendelverkehr Dettelbach-Rottendorf-Dettelbach

Bahnhof
Bahnhof

Bahnhof
Bahnhof

KBS 805-807- Baufahrplan Fplo 06_99807_24 Phase 2 vom 15.7. bis 19.8.24 - Wunsch BEG und Monika

Seite 1 von 4

Stand: 05.07.2024



Fahrplanänderungen

Linie RE 10

Phase 2

Nürnberg – Neustadt(Aisch) - Kitzingen -   Würzburg

Gültig vom 15.7 bis 19.8.24

EVA-Nummer Von:

8000284 Nürnberg Hbf
8000114 Fürth (Bay) Hbf
8004323 Neustadt (Aisch) Bahnhof

8004323 Neustadt (Aisch) Bahnhof Bahnhofsvorplatz
8003876 Markt Bibart Bahnhof

8003876 Markt Bibart Bahnhof
8003081 Iphofen Bahnhof

8003081 Iphofen Bahnhof
8000479 Kitzingen Bahnhof

8000479 Kitzingen Bahnhof
8001225 Buchbrunn-Mainstockheim Klettenbergstraße
8001421 Dettelbach Bahnhof Bahnhof
8005198 Rottendorf Bahnhof
8000260 Würzburg Hbf Bahnhof / Busbahnhof (Steig 14)

Nach:

Dettelbach Bahnhof
Rottendorf

Rottendorf
Dettelbach Bahnhof

Zug

Gültigkeit

Anzahl Busse 

Fahrplanänderungen am:

Pendelverkehr Dettelbach-Rottendorf-Dettelbach

Bahnhof
Bahnhof

Bahnhof
Bahnhof

RE RE RE S RE S RE S RE S RB RE RE RE S RB
RE 10 RE 10 RE 10 6 RE 10 6 BUS BUS BUS RE 10 6 RE 10 6 RE 10 BUS RE 10 RE 10 RE 10 6 RE 10

58210 58210 58210 58790 58212 58792 S6 58214 58214 58214 58794 58216 58796 58088 58218 58218 58218 58218 58798 58090

TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL Mo-Fr_ST TGL TGL TGL TGL Mo-Fr_Bk

8.7. 8.7.
15.7. | 15.7. 19.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.-18.7. 15.7. 15.7. | | 15.-18.7.

| | | | | | | | MFB | | | | MFB
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | 15.7. | | | | | | | | | |
| bis | ab | ab | | | | ab | 79429 √ | | bis bis ab 79429 √

bis | | 19.7. bis 19.7. bis bis bis bis 19.7. bis 19.7. bis bis | | 19.7. 19.7.
| | | | | | | | | 22.-26.7. | | | | 22.-26.7.
| | bis | | | | | | 29.-2.8. | | | | 29.-2.8.
| | | | | | | | | 5.-9.8. | | | | 5.-9.8.
| | | | | | | | | 12.-14.8. | | | | 12.-14.8.
| | | | | | | | | 16.8. | | | | 16.8.

19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8.

9.05 9.05 9.38 10.00 10.38 11.05 11.38 12.00 12.38 13.05 13.05 13.38
9.11 9.11 9.46 10.06 10.46 11.10 11.46 12.05 12.46 13.11 13.11 13.46
9.33 9.33 10.16 10.28 11.16 11.33 12.17 12.28 13.16 13.33 13.33 14.16

9.34 9.34 10.29 11.34 12.29 13.34 13.34
9.42 9.42 10.37 11.42 12.37 13.42 13.42

9.42 9.42 10.37 11.42 12.37 13.42 13.42
9.52 9.52 10.46 11.51 12.46 13.51 13.51

9.52 9.52 10.46 11.51 12.46 13.51 13.51
9.58 9.58 10.51 11.56 12.51 13.56 13.56

 Rot  Rot  Rot  Rot

9.58 10.52 11.57 12.52 13.57
10.02 10.55 | 12.00 12.55 | | 14.00 |
10.06 11.04 | 12.04 13.04 | | 14.04 |
10.10 11.09 | 12.09 13.09 | | 14.09 |
10.16 11.16 12.16 13.16 14.16

1 1 1 1 1 1 1 1 1

XL Taxi XL Taxi

XL Taxi XL Taxi

KBS 805-807- Baufahrplan Fplo 06_99807_24 Phase 2 vom 15.7. bis 19.8.24 - Wunsch BEG und Monika

Seite 2 von 4

Stand: 05.07.2024



Fahrplanänderungen

Linie RE 10

Phase 2

Nürnberg – Neustadt(Aisch) - Kitzingen -   Würzburg

Gültig vom 15.7 bis 19.8.24

EVA-Nummer Von:

8000284 Nürnberg Hbf
8000114 Fürth (Bay) Hbf
8004323 Neustadt (Aisch) Bahnhof

8004323 Neustadt (Aisch) Bahnhof Bahnhofsvorplatz
8003876 Markt Bibart Bahnhof

8003876 Markt Bibart Bahnhof
8003081 Iphofen Bahnhof

8003081 Iphofen Bahnhof
8000479 Kitzingen Bahnhof

8000479 Kitzingen Bahnhof
8001225 Buchbrunn-Mainstockheim Klettenbergstraße
8001421 Dettelbach Bahnhof Bahnhof
8005198 Rottendorf Bahnhof
8000260 Würzburg Hbf Bahnhof / Busbahnhof (Steig 14)

Nach:

Dettelbach Bahnhof
Rottendorf

Rottendorf
Dettelbach Bahnhof

Zug

Gültigkeit

Anzahl Busse 

Fahrplanänderungen am:

Pendelverkehr Dettelbach-Rottendorf-Dettelbach

Bahnhof
Bahnhof

Bahnhof
Bahnhof

RE S RB RE S RB RE RE S RE RE RE S RB RE S
RE 10 6 BUS RE 10 BUS RE 10 6 RE 10 RE 10 BUS RE 10 6 BUS RE 10 RE 10 RE 10 6 RE 10 RE 10 6

58220 58800 S6 58092 58222 58222 58802 58094 58224 58248 58248 58804 58226 58226 58226 58226 58806 58098 58228 58808

TGL TGL Mo-Fr_Bk TGL TGL Mo-Fr_Bk TGL Mo-Fr_Be TGL TGL TGL TGL TGL Mo-Fr_Bk TGL TGL

1.7.
8.-12.7. 8.-12.7. 8.7. |

15.7. 19.7. 15.-18.7. 15.-18.7. 15.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.7. 15.7. | | 15.-18.7. 15.7.
| | MFB MFB | | | | | MFB |
| | | 22.-26.7. 22.-26.7. | | | | |
| | | 29.-2.8. 29.-2.8. | | | | |
| | 15.7. 15.7. | 5.-9.8. 5.-9.8. | | | | |
| ab | 79429 √ | | ab 79429 √ | 12.-14.8. 12.-14.8. ab | | bis bis ab 79429 √ | ab

bis 19.7. bis 19.7. | | 19.7. 19.7. bis 16.8. 16.8. 19.7. bis bis | | 19.7. 19.7. bis 19.7.
| | 22.-26.7. | | 22.-26.7. | 19.8. 19.8. | | | | 22.-26.7. |
| | 29.-2.8. bis bis 29.-2.8. | | | | | 29.-2.8. |
| | 5.-9.8. | | 5.-9.8. | | | | | 5.-9.8. |
| | 12.-14.8. | | 12.-14.8. | | | | | 12.-14.8. |
| | 16.8. | | 16.8. | | | | | 16.8. |

19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8.

14.00 14.38 15.05 15.38 15.59 16.24 16.38 17.05 17.05 17.39 17.59 18.37
14.05 14.46 15.10 15.46 16.06 16.31 16.46 17.11 17.11 17.45 18.05 18.43
14.28 15.16 15.33 16.16 16.28 16.53 17.16 17.33 17.33 18.16 18.28 19.18

14.29 15.34 16.29 17.00 17.34 17.34 18.29
14.37 15.42 16.37 17.09 17.42 17.42 18.37

14.37 15.42 16.37 17.09 17.42 17.42 18.37
14.46 15.51 16.46 17.18 17.51 17.51 18.46

14.46 15.51 16.46 17.18 17.51 17.51 18.46
14.51 15.56 16.51 17.25 17.56 17.56 18.51

 Rot  Rot  Rot  Rot  Rot

14.52 15.57 16.52 17.25 17.57 18.52
14.55 | 16.00 | 16.55 | 17.29 | 18.00 | 18.55
15.04 | 16.04 | 17.04 | 17.33 | 18.04 | 19.04
15.09 | 16.09 | 17.09 | 17.38 | 18.09 | 19.09
15.17 16.16 17.17 17.45 18.17 19.17

1 1 1 2 1 1 1 1 1

ggf.
Gelenkbus

XL Taxi XL Taxi XL Taxi

XL Taxi XL Taxi XL Taxi

KBS 805-807- Baufahrplan Fplo 06_99807_24 Phase 2 vom 15.7. bis 19.8.24 - Wunsch BEG und Monika

Seite 3 von 4

Stand: 05.07.2024



Fahrplanänderungen

Linie RE 10

Phase 2

Nürnberg – Neustadt(Aisch) - Kitzingen -   Würzburg

Gültig vom 15.7 bis 19.8.24

EVA-Nummer Von:

8000284 Nürnberg Hbf
8000114 Fürth (Bay) Hbf
8004323 Neustadt (Aisch) Bahnhof

8004323 Neustadt (Aisch) Bahnhof Bahnhofsvorplatz
8003876 Markt Bibart Bahnhof

8003876 Markt Bibart Bahnhof
8003081 Iphofen Bahnhof

8003081 Iphofen Bahnhof
8000479 Kitzingen Bahnhof

8000479 Kitzingen Bahnhof
8001225 Buchbrunn-Mainstockheim Klettenbergstraße
8001421 Dettelbach Bahnhof Bahnhof
8005198 Rottendorf Bahnhof
8000260 Würzburg Hbf Bahnhof / Busbahnhof (Steig 14)

Nach:

Dettelbach Bahnhof
Rottendorf

Rottendorf
Dettelbach Bahnhof

Zug

Gültigkeit

Anzahl Busse 

Fahrplanänderungen am:

Pendelverkehr Dettelbach-Rottendorf-Dettelbach

Bahnhof
Bahnhof

Bahnhof
Bahnhof

RE S RE S RE RB-G RE S RE S S S S
BUS BUS RE 10 6 RE 10 6 BUS BUS RE 10 6 RE 10 6 RE 10 6 6 6 6

S6 582230 58230 58810 58232 58812 S6 582234 58234 58402 58236 58816 58238 58818 58826 58828 57860

TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL Sa+So_Bew Sa+So_Bew 1.1.2024

Tagesspr.

19.7. 15.7. 15.7. 15.7. 19.7. 15.7. 15.7.
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | 15.7. 15.7. | |
| | | ab | ab | | | | ab | ab

bis bis bis 19.7. bis 19.7. bis | | bis 19.7. bis 19.7.
| | | | | | | | |
| | | | | bis bis | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8. 19.8.

19.04 19.38 20.00 20.38 21.05 21.39 22.04 22.38 23.30 0.38 1.39 2.32 3.40
19.10 19.46 20.06 20.46 21.10 21.46 22.09 22.45 23.38 0.44 1.47 2.39 3.47
19.33 20.16 20.28 21.16 21.33 22.24 22.31 23.16 0.07 1.15 2.19 3.13 4.18

19.34 20.29 21.34 22.32 0.08
19.42 20.37 21.43 22.40 0.15

19.42 20.37 21.43 22.40 0.15
19.51 20.46 21.51 22.47 0.24

19.51 20.46 21.51 22.47 0.24
19.56 20.51 21.57 22.53 0.29

19.57 20.52 21.57 22.54 0.30
20.00 20.55 22.01 22.57 0.33
20.04 21.04 22.06 23.03 0.42
20.09 21.09 22.11 23.07 0.47
20.16 21.16 22.19 23.15 0.54

1 1 1 1

XL Taxi XL Taxi XL Taxi

XL Taxi XL Taxi

KBS 805-807- Baufahrplan Fplo 06_99807_24 Phase 2 vom 15.7. bis 19.8.24 - Wunsch BEG und Monika

Seite 4 von 4

Stand: 05.07.2024


